令 和 ５ 年 ６ 月 １ 日

山 形 大 学

    在 山 形 報 道 機 関 各 位

                          山形大学総務部総務課秘書広報室

令和５年度インテグリス STEM 奨学金奨学生証書授与式の開催について

このたび、標記授与式を下記のとおり開催しますので、取材及び報道方につ

いて、よろしくお願いいたします。

なお、本奨学金対象者は、成績が優秀であること等に加え、経済的理由を要

件としているため、氏名及び顔写真の公表を控えさせていただく場合がござい

ます。予めご了承願います。

記

  ◆日 時：令和５年６月２日（金） １２：１０～１２：５０

  ◆会 場：米沢キャンパス百周年記念会館セミナールーム

  ◆参加者：児玉衛一 様（日本インテグリス合同会社社長兼インテグリス・
ジャパン株式会社代表取締役）

他 日本インテグリス社関係者

玉手学長、矢作理事、黒田工学部長、今野工学部副学部長、

採用奨学生７名

 ◆内 容：奨学生証書授与

※「インテグリス STEM 奨学金」

学業優秀・品行方正であるにもかかわらず、経済的理由により修学が

困難な STEM を専攻する学生で、特に女性やマイノリティグループの

者に対し、日本インテグリス合同会社からご支援いただいている返済

義務のない給付型奨学金制度です。

お問い合わせ

山形大学エンロールメント・マネジメント部学生支援課 齋藤

TEL  023-628-4840 メール yu-gakumu＠jm.kj.yamagata-u.ac.jp